#### **Puskesmas Kundi**



Kundi 33366 0812785710097

Pemerintah Kab. Bangka Barat / Dinas Kesehatan / Puskesmas Kundi

# Standar Pelayanan Instalasi Laboratorium

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. Form Pengantar Laboratorium
- 2. Persyaratan Teknis

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Penerimaan form rujukan pasien oleh petugas
- 2. Menunggu Panggilan
- 3. Pengambilan Sampel
- 4. Pemeriksaan Sampel
- 5. Pencatatan/ verifikasi
- 6. Penyerahan Hasil
- 7. kembali ke Klinik yang merujuk

# Waktu Penyelesaian

5 Menit

5-120 menit

### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Peraturan Daerah Kabupaten Bangka Barat Nomor 6 Tahun 2019 Tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Bangka Barat Nomor 24 Tahun 2019 Retribusi Pelayanan Kesehatan.

#### **Produk Pelayanan**

1. Pelayanan Instalasi Laboratorium

# Pengaduan Layanan

# Puskesmas Kundi



Kundi 33366 0812785710097

Pemerintah Kab. Bangka Barat / Dinas Kesehatan / Puskesmas Kundi

Email: pkmkundi.babar@gmail.com

Facebook : Puskesmas Kundi